YepHeB Uropb BnapuMmuposuu

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

152/23

153/23

153-1/23

157/23

178/23

179/23

186/23

I0p. NNLO
3aKJlo4YymMBLUEe
[OroBop Ha
nposepneHue
OLUEHKM

000 "OueHo4Hasa
KOMMaHnA
YepHeBa"

000 "OueHo4Hasd
KoMMaHusA
YepHeBa"

000 "OueHo4Hasa
KOMMaHnA
YepHeBa"

000 "OueHo4Has
KOMMNaHus
YepHeBa"

000 "OueHo4Hasa
KOMNaHns
YepHesa"

000 "OueHo4Has
KOMMNaHuns
YepHeBa"

000 "OueHo4Hasa
KOMNaHus
YepHesa"

DaTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

04.04.2023

12.04.2023

12.04.2023

10.04.2023

03.04.2023

17.04.2023

18.05.2023

CBepeHusn

YepHes Vropb Bnagummposuy

000897

12.09.2007

06bekT
OLLeHKM

Xunowm nom un
3eMesibHbINn
y4acCToK

ApeHpa
nomeLueHus

ApeHpoa
nomMeLwieHus

ApeHpa
3eMesIbHOro
y4dacTkKa

3eMenbHbIN
y4acCToK

ApeHpa
nomeLgeHus

EmMKOCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
ODeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTMU

OueHKka
HeOBMXUNMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBXUNMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTHN

OueHka
OBVXNMOTO
nMyulecTsa



188/23

189/23

190/23

191/23

201/23

202/23

203/23

204/23

205/23

206/23

207/23

208-1/23

000 "OueHo4Has
KOMMNaHus
YepHeBa"

000 "OueHo4Hasa
KOMNaHns
YepHeBa"

000 "OueHo4Has
KOMMNaHuns
YepHeBa"

000 "OueHo4Hasa
KOMMNaHus
YepHesa"

000 "OueHo4Has
KOMMNaHus
YepHeBa"

000 "OueHo4Hasa
KOMMNaHus
YepHesa"

000 "OueHo4Has
KOMMNaHuns
YepHeBa"

000 "OueHo4Hasa
KOMNaHus
YepHesa"

000 "OueHo4Has
KOMMNaHuns
YepHeBa"

000 "OueHo4Has
KoMMnaHusa
YepHesa"

000 "OueHo4Has
KOMMNaHuns
YepHeBa"

000 "OueHo4Has
KoMMnaHusA
YepHesa"

08.04.2023

14.04.2023

10.04.2023

12.04.2023

14.04.2023

22.05.2023

19.04.2023

14.04.2023

18.04.2023

18.04.2023

25.04.2023

19.05.2023

3naHne n
3eMesibHbIN
y4acToK

ApeHpoa
nomMewiteHus

TpaHCcnopTHbIE
cpencTBa

3eMesibHbIN
y4acCToK

3eMesibHbIN
y4acToK

Xunnoe
nomMmelleHmne

KBapTupa

TpaHcnopTHoe
CpeAacTBso

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

3eMenbHbIN
y4acToK

30aHne n
3eMeJibHbIN
y4acToK

TpaHCnopTHbIe
cpencTBa

PbIHOYHaA,
NIMKBNAAUMNOHHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUMXUMOCTHN

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTro
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXMMOCTN

OueHKa
HeBUXUMOCTH

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKka
OBVXNMOTO
nMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHKa
HeOBVXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
OBUXUNMOT 0
nMyulecTea



208-2/23

208-3/23

209/23

210/23

211/23

212/23

213/23

214/23

215/23

216/23

217/23

218/23

000 "OueHo4Has
KOMMNaHus
YepHeBa"

000 "OueHo4Hasa
KOMNaHns
YepHeBa"

000 "OueHo4Has
KOMMNaHuns
YepHeBa"

000 "OueHo4Hasa
KOMMNaHus
YepHesa"

000 "OueHo4Has
KOMMNaHus
YepHeBa"

000 "OueHo4Hasa
KOMMNaHus
YepHesa"

000 "OueHo4Has
KOMMNaHuns
YepHeBa"

000 "OueHo4Hasa
KOMNaHus
YepHesa"

000 "OueHo4Has
KOMMNaHuns
YepHeBa"

000 "OueHo4Has
KoMMnaHusa
YepHesa"

000 "OueHo4Has
KOMMNaHuns
YepHeBa"

000 "OueHo4Has
KoMMnaHusA
YepHesa"

19.05.2023

07.06.2023

13.04.2023

24.04.2023

25.04.2023

27.04.2023

16.05.2023

15.05.2023

28.04.2023

28.04.2023

04.05.2023

27.04.2023

30aHuna un
3eMesibHbIN
y4acToK

TpaHCNopTHbIE
cpencTBaa

OueHka ywepba
KBapTUpb

TpaHcnopTHoe
cpelcTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

Xnnonm nom

TpaHCNopTHbIe
cpencTea

ApeHpoa
nomMewgeHumns

3eMesibHbIN
y4acToK

TpaHcnopTHoe
CpeAacTBo

KBapTupa un
3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4yacToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUMXUMOCTHN

OueHka
OBVXNMOTO
MMyulecTBa

OueHka
HeOBUMXUMOCTHN

OueHka
OBVXNMOTO
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
nMyulecTBa

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
OBVXXNMOTr 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
OBUXNMOT 0
nMyulecTsa

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHKa
HeOBUXUMOCTU



219/23

221/23

223/23

224/23

225/23

226/23

227/23

228/23

229/23

230/23

231/23

232/23

000 "OueHo4Has
KOMMNaHus
YepHeBa"

000 "OueHo4Hasa
KOMNaHns
YepHeBa"

000 "OueHo4Has
KOMMNaHuns
YepHeBa"

000 "OueHo4Hasa
KOMMNaHus
YepHesa"

000 "OueHo4Has
KOMMNaHus
YepHeBa"

000 "OueHo4Hasa
KOMMNaHus
YepHesa"

000 "OueHo4Has
KOMMNaHuns
YepHeBa"

000 "OueHo4Hasa
KOMNaHus
YepHesa"

000 "OueHo4Has
KOMMNaHuns
YepHeBa"

000 "OueHo4Has
KoMMnaHusa
YepHesa"

000 "OueHo4Has
KOMMNaHuns
YepHeBa"

000 "OueHo4Has
KoMMnaHusA
YepHesa"

29.04.2023

11.05.2023

10.05.2023

10.05.2023

15.05.2023

16.05.2023

22.05.2023

19.05.2023

22.05.2023

22.05.2023

22.05.2023

19.05.2023

Xunown nom

Py>xbe

3eMesibHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4acCToK

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

KBapTupa

3eMesibHbIN
y4acToK

MN3HOC Xunnoro
ooma

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoe
CpeAacTBo

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

Xunon oom un
3eMeJibHbINn
y4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

OueHka
HeOBUMXUMOCTHN

OueHka
OBVXNMOTO
MMyulecTBa

OueHka
HeOBUMXUMOCTHN

OueHka
HeOBMXMMOCTN

OueHka
OBVXXNMOTr 0
nMyulecTBa

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOT 0
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyulecTBa

OueHKa
HeOBUXUMOCTU



233/23

234/23

235/23

236/23

237/23

238/23

240/23

241/23

242/23

243/23

244/23

245/23

000 "OueHo4Has
KOMMNaHus
YepHeBa"

000 "OueHo4Hasa
KOMNaHns
YepHeBa"

000 "OueHo4Has
KOMMNaHuns
YepHeBa"

000 "OueHo4Hasa
KOMMNaHus
YepHesa"

000 "OueHo4Has
KOMMNaHus
YepHeBa"

000 "OueHo4Hasa
KOMMNaHus
YepHesa"

000 "OueHo4Has
KOMMNaHuns
YepHeBa"

000 "OueHo4Hasa
KOMNaHus
YepHesa"

000 "OueHo4Has
KOMMNaHuns
YepHeBa"

000 "OueHo4Has
KoMMnaHusa
YepHesa"

000 "OueHo4Has
KOMMNaHuns
YepHeBa"

000 "OueHo4Has
KoMMnaHusA
YepHesa"

30.05.2023

29.05.2023

24.05.2023

24.05.2023

24.05.2023

29.05.2023

26.05.2023

26.05.2023

30.05.2023

31.05.2023

31.05.2023

05.06.2023

KBapTupa

Hexwnnoe
nomMeLleHmne

3eMesibHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4acCToK

3eMesibHbIN
y4acToK

30aHUA n
3eMeJibHbINn
y4acToK

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoe
CpeAacTBso

ApeHpa
3eMeJsibHOro
y4acTka

TpaHcnopTHoe

CpeacTeo

Opyxue

TpaHCnopTHbIe
cpencTBa

PbIHOYHaA,
NIMKBNAAUMNOHHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUMXUMOCTHN

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTHN

OueHka
HeOBMXMMOCTN

OueHKa
HeBUXUMOCTH

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
OBVXXNMOTr 0
nMyLlecTBa

OueHKka
OBVXNMOTO
nMyulecTBa

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
OBUXNMOT 0
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyulecTBa

OueHka
OBUXUNMOT 0
nMyulecTea



246/23

247/23

249/23

250/23

251/23

252/23

253/23

256/23

257/23

258/23

259/23

261/23

000 "OueHo4Has
KOMMNaHus
YepHeBa"

000 "OueHo4Hasa
KOMNaHns
YepHeBa"

000 "OueHo4Has
KOMMNaHuns
YepHeBa"

000 "OueHo4Hasa
KOMMNaHus
YepHesa"

000 "OueHo4Has
KOMMNaHus
YepHeBa"

000 "OueHo4Hasa
KOMMNaHus
YepHesa"

000 "OueHo4Has
KOMMNaHuns
YepHeBa"

000 "OueHo4Hasa
KOMNaHus
YepHesa"

000 "OueHo4Has
KOMMNaHuns
YepHeBa"

000 "OueHo4Has
KoMMnaHusa
YepHesa"

000 "OueHo4Has
KOMMNaHuns
YepHeBa"

000 "OueHo4Has
KoMMnaHusA
YepHesa"

08.06.2023

14.06.2023

13.06.2023

15.06.2023

19.06.2023

20.06.2023

20.06.2023

26.06.2023

30.06.2023

28.06.2023

27.06.2023

30.06.2023

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

MomewieHne

TpaHcnopTHOe
CpencTBo

TpaHCNopTHbIE
cpencTBa

TpaHCcnopTHbIE
cpencTBa

TpaHcnopTHoe
CpeAncTBso

TpaHcnopTbie
cpencTBa m
obopynosaHune

TpaHCnopTHbIe
cpencTBa

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHCnopTHbIE
cpencTBa

XXunon oom un
3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS,
NINKBUAALMNOHHAA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

OueHka
OBVXXNMOTro
nMyulecTBa

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTro
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
nMyulecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
nMyLlecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
nMyLlecTBa

OueHKka
OBVXNMOTO
nMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOT 0
nMyulecTsa

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHKa
HeOBUXUMOCTU



17135

17136

17139

17140

17141

17143

17144

17145

17146

17147

17149

17151

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

11.04.2023

05.04.2023

12.04.2023

13.04.2023

12.04.2023

14.04.2023

21.04.2023

19.04.2023

19.04.2023

17.04.2023

18.04.2023

24.04.2023

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

TpaHcnopTHOe
CpencTBo

TpaHcnopTHoe
cpelcTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

TpaHcnopTHoe
CpeAncTBso

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoe
CpeAacTBso

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoe
CpeAacTBo

TpaHCnopTHbIe
cpencTea

TpaHcnopTHoe
CpeLncTBo

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

OueHka
OBVXXNMOTro
nMyulecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
MMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOTro
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
nMyulecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
nMyLlecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
nMyLlecTBa

OueHKka
OBVXNMOTO
nMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOT 0
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyulecTBa

OueHka
OBUXUNMOT 0
nMyulecTea



17152

17153

17155

17161

17163

17164

17165

17166

17167

17168

17169

17170

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

24.04.2023

26.04.2023

03.05.2023

04.05.2023

11.05.2023

11.05.2023

10.05.2023

15.05.2023

15.05.2023

17.05.2023

17.05.2023

23.05.2023

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

TpaHcnopTHOe
CpencTBo

TpaHCNopTHbIE
cpencTBa

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

TpaHcnopTHoe
CpeAncTBso

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoe
CpeAacTBso

TpaHCNopTHbIe
cpencTsa

TpaHcnopTHoe
CpeAacTBo

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoe
CpeLncTBo

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

OueHka
OBVXXNMOTro
nMyulecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
MMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOTro
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
nMyulecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
nMyLlecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
nMyLlecTBa

OueHKka
OBVXNMOTO
nMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOT 0
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyulecTBa

OueHka
OBUXUNMOT 0
nMyulecTea



17171

17172

17176

17190

17191

17192

17194

17195

17196

17200

17201

17203

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

22.05.2023

25.05.2023

23.05.2023

25.05.2023

26.05.2023

30.05.2023

30.05.2023

30.05.2023

31.05.2023

05.06.2023

05.06.2023

07.06.2023

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

TpaHCNopTHbIE
cpencTBaa

TpaHCcnopTHbIE
cpencTBa

TpaHcnopTHoe
cpelcTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

TpaHcnopTHoe
CpeAncTBso

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoe
CpeAacTBso

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHCnopTHbIE
cpencTBa

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoe
CpeLncTBo

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

OueHka
OBVXXNMOTro
nMyulecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
MMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOTro
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
nMyulecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
nMyLlecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
nMyLlecTBa

OueHKka
OBVXNMOTO
nMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOT 0
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyulecTBa

OueHka
OBUXUNMOT 0
nMyulecTea



17206

17207

17208

17210

17211

17215

17216

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

000 "OueHka"

09.06.2023

13.06.2023

13.06.2023

16.06.2023

21.06.2023

21.06.2023

21.06.2023

TpaHCnopTHLIE
cpencTBa

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

TpaHcnopTHoOe
cpencTBo,
obopynosaHune

TpaHcnopTHoe
cpelcTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

TpaHcnopTHoe
CpeAncTBso

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXXNMOTro
nMyulecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
MMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOTro
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
nMyulecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
nMyLlecTsa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
nMyLlecTBa



