

Чернев Игорь Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Чернев Игорь Владимирович			
Номер в реестре членов РОО		000897			
Дата включения в реестр членов РОО		12.09.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
152/23	ООО "Оценочная компания Чернева"	04.04.2023	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
153/23	ООО "Оценочная компания Чернева"	12.04.2023	Аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
153-1/23	ООО "Оценочная компания Чернева"	12.04.2023	Аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
157/23	ООО "Оценочная компания Чернева"	10.04.2023	Аренда земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
178/23	ООО "Оценочная компания Чернева"	03.04.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
179/23	ООО "Оценочная компания Чернева"	17.04.2023	Аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
186/23	ООО "Оценочная компания Чернева"	18.05.2023	Емкость	рыночная	Оценка движимого имущества
188/23	ООО "Оценочная компания Чернева"	08.04.2023	Здание и земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
189/23	ООО "Оценочная компания Чернева"	14.04.2023	Аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
190/23	ООО "Оценочная компания Чернева"	10.04.2023	Транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
191/23	ООО "Оценочная компания Чернева"	12.04.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
201/23	ООО "Оценочная компания Чернева"	14.04.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
202/23	ООО "Оценочная компания Чернева"	22.05.2023	Жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
203/23	ООО "Оценочная компания Чернева"	19.04.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
204/23	ООО "Оценочная компания Чернева"	14.04.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
205/23	ООО "Оценочная компания Чернева"	18.04.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
206/23	ООО "Оценочная компания Чернева"	18.04.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
207/23	ООО "Оценочная компания Чернева"	25.04.2023	Здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
208-1/23	ООО "Оценочная компания Чернева"	19.05.2023	Транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества

208-2/23	ООО "Оценочная компания Чернева"	19.05.2023	Здания и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
208-3/23	ООО "Оценочная компания Чернева"	07.06.2023	Транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
209/23	ООО "Оценочная компания Чернева"	13.04.2023	Оценка ущерба квартиры	рыночная	Оценка недвижимости
210/23	ООО "Оценочная компания Чернева"	24.04.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
211/23	ООО "Оценочная компания Чернева"	25.04.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
212/23	ООО "Оценочная компания Чернева"	27.04.2023	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
213/23	ООО "Оценочная компания Чернева"	16.05.2023	Транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
214/23	ООО "Оценочная компания Чернева"	15.05.2023	Аренда помещений	рыночная	Оценка недвижимости
215/23	ООО "Оценочная компания Чернева"	28.04.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
216/23	ООО "Оценочная компания Чернева"	28.04.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
217/23	ООО "Оценочная компания Чернева"	04.05.2023	Квартира и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
218/23	ООО "Оценочная компания Чернева"	27.04.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
219/23	ООО "Оценочная компания Чернева"	29.04.2023	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
221/23	ООО "Оценочная компания Чернева"	11.05.2023	Ружье	рыночная	Оценка движимого имущества
223/23	ООО "Оценочная компания Чернева"	10.05.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
224/23	ООО "Оценочная компания Чернева"	10.05.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
225/23	ООО "Оценочная компания Чернева"	15.05.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
226/23	ООО "Оценочная компания Чернева"	16.05.2023	Квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
227/23	ООО "Оценочная компания Чернева"	22.05.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
228/23	ООО "Оценочная компания Чернева"	19.05.2023	Износ жилого дома	рыночная	Оценка недвижимости
229/23	ООО "Оценочная компания Чернева"	22.05.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
230/23	ООО "Оценочная компания Чернева"	22.05.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
231/23	ООО "Оценочная компания Чернева"	22.05.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
232/23	ООО "Оценочная компания Чернева"	19.05.2023	Жилой дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
233/23	ООО "Оценочная компания Чернева"	30.05.2023	Квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости

234/23	ООО "Оценочная компания Чернева"	29.05.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
235/23	ООО "Оценочная компания Чернева"	24.05.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
236/23	ООО "Оценочная компания Чернева"	24.05.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
237/23	ООО "Оценочная компания Чернева"	24.05.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
238/23	ООО "Оценочная компания Чернева"	29.05.2023	Здания и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
240/23	ООО "Оценочная компания Чернева"	26.05.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
241/23	ООО "Оценочная компания Чернева"	26.05.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
242/23	ООО "Оценочная компания Чернева"	30.05.2023	Аренда земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
243/23	ООО "Оценочная компания Чернева"	31.05.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
244/23	ООО "Оценочная компания Чернева"	31.05.2023	Оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
245/23	ООО "Оценочная компания Чернева"	05.06.2023	Транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
246/23	ООО "Оценочная компания Чернева"	08.06.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
247/23	ООО "Оценочная компания Чернева"	14.06.2023	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
249/23	ООО "Оценочная компания Чернева"	13.06.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
250/23	ООО "Оценочная компания Чернева"	15.06.2023	Транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
251/23	ООО "Оценочная компания Чернева"	19.06.2023	Транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
252/23	ООО "Оценочная компания Чернева"	20.06.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
253/23	ООО "Оценочная компания Чернева"	20.06.2023	Транспортные средства и оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
256/23	ООО "Оценочная компания Чернева"	26.06.2023	Транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
257/23	ООО "Оценочная компания Чернева"	30.06.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
258/23	ООО "Оценочная компания Чернева"	28.06.2023	Транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
259/23	ООО "Оценочная компания Чернева"	27.06.2023	Жилой дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
261/23	ООО "Оценочная компания Чернева"	30.06.2023	Квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
17135	ООО "Оценка"	11.04.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
17136	ООО "Оценка"	05.04.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества

17190	ООО "Оценка"	25.05.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
17191	ООО "Оценка"	26.05.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
17192	ООО "Оценка"	30.05.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
17194	ООО "Оценка"	30.05.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
17195	ООО "Оценка"	30.05.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
17196	ООО "Оценка"	31.05.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
17200	ООО "Оценка"	05.06.2023	Транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
17201	ООО "Оценка"	05.06.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
17203	ООО "Оценка"	07.06.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
17206	ООО "Оценка"	09.06.2023	Транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
17207	ООО "Оценка"	13.06.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
17208	ООО "Оценка"	13.06.2023	Транспортное средство, оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
17210	ООО "Оценка"	16.06.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
17211	ООО "Оценка"	21.06.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
17215	ООО "Оценка"	21.06.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
17216	ООО "Оценка"	21.06.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества